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Помпа СОЖ DB-12A(220, 380V)

DB-12A(220,380V)
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Обозначение Мощность, Вт Производительность, л/мин

DB-12A 380 40 3,5 12

DB-12A 220 40 4 12

Электрическое
напряжение сети, В

Высота
подъема воды, м

12
5

11

∅100

∅6.7

*Справочные размеры.
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Помпа СОЖ DB-25A(220, 380V)

DB-25A(220, 380V)
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Обозначение Мощность, Вт Производительность, л/мин

DB-25A 380 120 4 25

DB-25A 220 120 3,5 25
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Электрическое
напряжение сети, В

Высота
подъема воды, м

150*

*Размеры для справок (действительные размеры могут отличаться)



www.purelogic.ru8 (800) 555 63 74

Помпа СОЖ DB-50A(380V)

DB-50A(220, 380V)

Обозначение Мощность, Вт Производительность, л/мин

DB-50 380 120 4

Высота

50

подъема воды, м
Электрическое

напряжение сети, В

ø2
0

G
 1

/2

∅8

17
0*

15
5*

32
0*

4 отв.
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*Размеры для справок (действительные размеры могут отличаться)
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Помпа СОЖ DB-100A(380V)

DB-100A(220, 380V)
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Обозначение Мощность, Вт Производительность, л/мин

DB-100 380 250 5

Высота

100

подъема воды, м
Электрическое

напряжение сети, В

∅158




